中 国 氯 碱 工 业 协 会
（2010）协字第 049号

▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃

关于转发“关于举办石油和化学工业《企业安全生产标准化

基本规范》（AQ/T9006—2010）宣贯培训班的通知”的通知

各有关单位：

国家安全生产监督管理总局制定并发布《企业安全生产标准化基

本规范》（AQ/T9006—2010），自 2010年 6月 1日起实施。为了更好

的推进石油化工行业安全标准化工作，中国石油和化学工业协会培训

中心决定举办《企业安全生产标准化基本规范》（AQ/T9006—2010）

宣贯培训班，现将其通知转发给各企业，请感兴趣的氯碱企业安排有

关人员参加会议。

中国氯碱工业协会

2010年 7月 6日

附件 1：关于举办石油和化学工业《企业安全生产标准化基本规范》（AQ/T9006
—2010）宣贯培训班的通知 [中油化协培字 2010第（20）号]